
Siri Slotte Elstad
Mobil: 40603364
Mail: Sirielstad@hotmail.com
Alder: 25(26.03.1999)
Høyde: 173
Stemmeleie: Mezzo
Belting
Nettside: https://sirielstad.com/

Utdanning

2020-21 Kommersiell Scenekunst, Bårdar Akademiet

2018-20 Musikkteaterlinjen, sang/dans, Bårdar Akademiet

2015-18 Danselinja, Inderøy Videregående Skole

Erfaring profesjonelt

2024

2024

2024

2023

2023

2022-

2022

2021

2020-21

2020

2015-18

2017

Aden Foyer “Queen Of The
Night” musikkvideo

Postgirobygget - Festival Tour

Vikings The Dinner Show

Out Of Office

Hemmelige Duetter

Late Night Show

“Hvor er fu?” dramaserie

Event-show

West Side Story

Grease

Convinz Crew

Levva Livet

Skuespiller/danser

Skuespiller/danser
(Visuals)

Solist/danser/
skuespiller

Danser

Danser

Danser, koreograf

Amy

Danser

Fransiska

Ensemble

Danser

Skuespiller/danser

Youtube/SoMe

Norge rundt

Vestfold

Oslo

TV2

Oslo

SoMe Platforms

Oslo/Norefjell

Chateau Neuf, Oslo

Trondheim Spektrum

Trøndelag

Olavshallen

Aden Foyer/Twins Productions

Postgirobygget

Hanneli Bugge-Hansen

OOOAW

Charlotte Øverland Våset

REKOM Group

Andeben Productions

Erlend Lappegard

Mattias Carlsson

Tom Sterri

Hulda Vestvik

Arnulf Haga

Erfaring under utdanning

2020

2020

2018

Stjernekamp

A Chorus Line

Cabaret

Danser

Sheila

Sally Bowles

NRK

Bårdar Akademiet

Inderøy VGS

Miguel-Angel Fernandez

Lisa Kent

Sindre Nilsen

Annet:

Driver med flow art (LED-fans)
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